

Årsredovisning

Stora Gungan Aktiebolag

556447-0945

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-09-14


Liselotte Sjöberg Whittaker

Årsredovisning

Stora Gungan Aktiebolag

556447-0945

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering- och restaurangrörelse i arrenderade lokaler på Skansen i Stockholm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset och dess omständigheter har haft fortsatt negativ påverkan på företagets verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	4 866	3 033	7 443	7 429	7 680
Resultat efter finansiella poster	150	-38	-155	-160	134
Soliditet %	57	51	53	50	64

Nettoomsättningen har ökat med mer 30% jämfört med föregående år, men är ännu inte tillbaka på samma nivå som innan pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	503 146	76
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			76	-76
Årets resultat				100 661
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	503 222	100 661

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	503 222
Årets resultat	100 661
Summa	603 883

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	603 883
Summa	603 883

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 865 703	3 032 989
Övriga rörelseintäkter	340 888	679 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 206 591	3 712 018
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 503 394	-961 242
Övriga externa kostnader	-1 134 303	-931 700
Personalkostnader	-2 395 193	-1 812 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 795	-43 961
Summa rörelsekostnader	-5 056 685	-3 749 842
Rörelseresultat	149 906	-37 824
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26	0
Summa finansiella poster	-22	0
Resultat efter finansiella poster	149 884	-37 824
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-22 400	37 900
Summa bokslutsdispositioner	-22 400	37 900
Resultat före skatt	127 484	76
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 823	0
Årets resultat	100 661	76

2022091906352

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 702

32 449

Summa materiella anläggningstillgångar

54 702

32 449

Summa anläggningstillgångar

54 702

32 449

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

146 258

128 013

Summa varulager m.m.

146 258

128 013

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

665

21 550

Övriga fordringar

96 600

33 665

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

188 502

181 660

Summa kortfristiga fordringar

285 767

236 875

Kassa och bank

Kassa och bank

844 526

855 942

Summa kassa och bank

844 526

855 942

Summa omsättningstillgångar

1 276 551

1 220 830

SUMMA TILLGÅNGAR

1 331 253

1 253 279

2022091906353

2022091906354

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 000</i>	<i>115 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	503 222	503 146
Årets resultat	100 661	76
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>603 883</i>	<i>503 222</i>
Summa eget kapital	718 883	618 222
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	43 000	20 600
Summa obeskattade reserver	43 000	20 600
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 023	31 411
Leverantörsskulder	233 873	207 699
Skatteskulder	24 316	0
Övriga skulder	53 791	37 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256 367	337 470
Summa kortfristiga skulder	569 370	614 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 331 253	1 253 279

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	432 422	432 422
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	46 048	0
Utgående anskaffningsvärden	478 470	432 422
Ingående avskrivningar	-399 973	-356 012
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 795	-43 961
Utgående avskrivningar	-423 768	-399 973
Redovisat värde	54 702	32 449

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag (100%) till LS Gastronemics AB, org.nr. 559195-5322.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Liselotte Sjöberg Whittaker

Min revisionsberättelse har lämnats

Josefin Riberth
Auktoriserad revisor

2022091906356

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LISELOTTE SJÖBERG WHITTAKER

Styrelseledamot

Serienummer: 19890612xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-08-27 20:17:52 UTC



Josefin Hillewi Mikaela Riberth

Revisor

Serienummer: 19920805xxxx

IP: 83.145.xxx.xxx

2022-08-28 12:26:22 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
